
CENOVÁ NABÍDKA ZHOTOVITELE.

Hlaváč - podlahy s.r.o.

ýměna povlakové krytiny v učebně č.73 a č.86 - (vč.přípravy podkladu nívelační hmotou a prací souvisejících.)

Materiál: Zkrácený popis MJ Množství Kč/MJ Kč/ materiál
PVC-Gerflor/Timberline č.0621 tl.2 / 0.7 mm tr.zát./43 71,5 bm / 2m (mat.vč.pror. m2 143,0 325,0 46 475,00
Správkový tmel k případné lokální opravě výtluk stávající betonové plochy k9 10.0 25.0 250,00
Dilatační páska k oddilatování obvodů stěn před nivelací bm 75,0 12.5 937,50
Pentračni nátěrová hmota ( pro savý betonový podklad ) m2 133,5 35,0 4 672.50
Samonivelační štěrková hmota k9 975,0 19,5 19 012,50
Lepidlo k montáži - PVC ( celoplošně lepeno ) m2 133,5 45,0 6 007,50
Technologie studeného sváru ke spojení pásů PVC bm 80,0 18,0 1 440,00
Obvodový soklik PVC bm 75,0 17,0 1 275,00
Náklady na diamantové nástroje - ( k přebroušení betonové plochy ) m2 20,5 30,0 615,00
Přechodový profil - Alu / 40mm ks 3,0 225,0 675.00
Přesun hmot.doprava.ostatatní rež.nákl.vč.úklidu a likvidace materiálu po montáži kpl. 1,0 2150,0 2 150,00

Montáž : Zkrácený popis MJ Množství Kč/MJ Kč/ práce
Stržení stávající povlakové krytiny PVC - ( vč.manipulace) m2 133,5 35,0 4672.5
Přebrouš.betonové plochy diamantovým kot. před penetrací vč.lux. m2 133,5 65,0 8677,5
Oblepení obvodů stěn dilatační páskou před nivelací bm 133,5 7,0 934,5
Penetrování plochy před štěrkováním m2 133,5 20,0 2670,0
Vyrovnání plochy samonivelační štěrkovou hmotou m2 133,5 85,0 11347,5
Přebroušení nivelované plochy před montáží vč.luxování m2 133,5 20,0 2670,0
Montáž pásů - PVC ( celoplošné lepeno ) m2 133,5 85,0 11347,5
Montáž obvodového soklíku PVC bm 75,0 27,0 2025,0
Spojení pásů PVC - technologie studeného sváru bm 80,0 29.0 2320,0
Montáž přechodových lišt ks 3,0 175,0 525,00
Lokální oprava vč.materiálu - vstupní část ( učebna přízemí) HZS 2.0 275,0 550,00

Poznámka: Dodavatel prácí upozorňuje odběratele na skutečnost, že předkládanou cenovou nabíd-
ku lze zvažovat pouze jako orientační.(za předpokladu dodržení podmínek stanovených
v : ČSN 744505 či. 3.3 - Rovinnost a kvalita podkladu)

Důležité : Daňová povinnost podle § 92 zákona 235 / 2004 Sb. o DPH je přenesena na objednatele.
Pokud je příjemce plnění plátcem DPH je povinen daň doplnit a přiznat.

Platební podmínky :
1. záloha : cena materiálu vč.DPH - Kč
2. záloha : po dokonč.mont.přebrouš.a povrch úpravě ploch, Kč
Doplatek : Po předání dokonč.dila bez vad a nedodělků.

Cena celkem
83 510,00 47 739.50

131 250,00 Kč
DPH 21 % 27 563,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 158 813,00 Kč

Požadavky stavební připravenosti :
Teplola podlahy musí dosahovat min. 15 °C. Vlhkost vzduch maximálně do 65 %.
Max.zb.vlhkost podkladu 2.5% (beton) 0.3% (anhydrit /podlah.topeni) 0.5 % (anhydrit / netopená) 
Zdroj vody a el. ergie k zajištěni realizace zakázky - zdarma.
V průběhu realizace omezit dle dohody frekvenci ostatních řemesel.

Zpracoval: Oldřich HLAV AČ

Objednatel stvrzuje svým podpisem že s předloženou CN a podmínkami souhlasí. Za objednatele :
1 ' J I l.JI

Účtováno bude (dle výkazu práce) na základě skutečně provedených prací, 
spotřeby materiálu a dodávek odsouhlasených objednatelem.


